
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ty ШМ - №<Л^

О внесении изменений в Постановление 
администрации Покровского района 
Орловской области №108 от 05 марта 2021 года 
« Об утверждении Положения о порядке и сроках 
проведения аттестации руководителей 
и кандидатов на должности руководителей 
муниципальных образовательных организаций 
Покровского района Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы 
в актуальном состоянии администрация Покровского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Покровского 
района Орловской области,№108 от 05 марта 2021 года « Об утверждении 
Положения о порядке и сроках проведения аттестации руководителей и 
кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных 
организаций Покровского района Орловской области» следующие 
изменения:
1) пункт 3.7. изложить в следующей редакции:
«3.7. Тестирование проводится по следующим модулям: «Управление 
кадрами», «Управление ресурсами», «Управление процессами», «Управление 
результатами», «Управление информацией», «Управление 
информационными системами».
Тестирование признается успешно пройденным в случае, если показатель 
общего качества выполнения теста составляет не менее 70 %, показатели по 
каждому из его модулей - не менее 60 %.»;
2) пункт 4.8 изложить в следующей редакции:
«4.8. Тестирование проводится по следующим модулям: «Управление 
кадрами», «Управление ресурсами», «Управление процессами», «Управление 
результатами», «Управление информацией», «Управление 
информационными системами. Продолжительность тестирования участников 
составляет 90 минут».



Тестирование признается успешно пройденным в случае, если показатель 
общего качества выполнения теста составляет не менее 70 %, показатели 
по каждому из его модулей - не менее 60 %».
2. МКУ «Административно-хозяйственный цент» (Белоусов С.Ю.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Покровского района Орловской области в сети Интернет.

Глава района А.В. Решетников


